
HOSPODAŘENÍ SEKCE KARAMBOL - SERIÁL VC 3B - pod správou ambasadora 3B 1

VÝDAJE  SŘ VC 3B   1VC KLADNO   2VC ŽIŽKOV  

za umístění % součet X částka součet % součet X částka součet % součet X částka součet

1 50% 50% 1 5000 5000 39,1% 39,1% 1 9000 9000 38,6% 38,6% 1 8500 8500

2 25% 25% 1 2500 2500 21,7% 21,7% 1 5000 5000 20,5% 20,5% 1 4500 4500

3-3 12,5% 25% 2 1250 2500 10,9% 21,7% 2 2500 5000 11,4% 22,7% 2 2500 5000

5-6-7-8 4,3% 17,4% 4 1000 4000 4,5% 18,2% 4 1000 4000

CELKEM 10000 100% 23000 100% 22000

OBČERSTVENÍ 1 2000 2000 1 2000 2000

STARTOVNÉ  25000 24000
 

STARTOVNÉ X částka součet X částka součet

hlavní  soutěž 12 1000 12000 12 1000 12000

kvalifikace 26 500 13000 24 500 12000

CELKEM 38 25000 36 24000

KLUB X částka součet X částka součet

herna 1 2000 2000 1 2000 2000

stůl 3 2000 6000 3 2000 6000

partie 67 150 10050 64 150 9600

CELKEM  18050  17600

POZNÁMKA

- startovné hradí účastníci v místě turnaje, za kategorii kadet-junior a ženy-dívky pak pořadatel, částku přeúčtuje následně sekci karambol

- celý obnos startovného je použit na odměny a občerstvení /bez oficiálního klíče, který by měl být součástí SŘ VC/

- pořadatel v souladu s Manuálem sekce dle SAZEBNÍKU má právo požádat o příspěvek za pořadatelství v rozsahu SŘ VC a propozic daného turnaje,

výsledná částka je jednoznačný výpočet herna a vrchní rozhodčí, počet stolů a za odvedenou práci rozhodčích dle skutečnosti

- sekce karambol hradí náklad na trofeje jednotlivých VC 3B, tak konečného pořadí seriálu dle SŘ VC 3B

- sekce karambol vítězi seriálu VC 3B garantuje kredit 5000,- na osobní sportovní rozvoj

- k dokumentu SAZEBNÍK pro další období 2020-21 je k zamyšlení položka za materiál amortizace ZS,

celková čísla sekce karambol ukazují na nutnost tento příspěvek zrušit, nicméně zachovat alespoň nějaký částečný příspěvek na MČR pro pořadatele by měl být snahou

VYPLACENO

NENÍ ŘEŠENO

MAX 10%

                GARANTOVÁNO VYPLACENO



HOSPODAŘENÍ SEKCE KARAMBOL - SERIÁL VC 3B - pod správou ambasadora 3B 2

VÝDAJE  3VC HAVÍŘOV  4VC JABLONEC  5VC PROSTĚJOV

za umístění % součet X částka součet % součet X částka součet % součet X částka součet

1 30,0% 30,0% 1 6000 6000 30,8% 30,8% 1 6000 6000 32,4% 32,4% 1 5500 5500

2 20,0% 20,0% 1 4000 4000 17,9% 17,9% 1 3500 3500 20,6% 20,6% 1 3500 3500

3-3 12,5% 25,0% 2 2500 5000 12,8% 25,6% 2 2500 5000 11,8% 23,5% 2 2000 4000

5-6-7-8 6,25% 25,0% 4 1250 5000 6,41% 25,6% 4 1250 5000 5,88% 23,5% 4 1000 4000

CELKEM 100% 20000 100% 19500 100% 17000

OBČERSTVENÍ 1 1500 1500 1 1500 1500 1 1000 1000

STARTOVNÉ 21500 21000 18000
 

STARTOVNÉ X částka součet X částka součet X částka součet

hlavní  soutěž 12 1000 12000 12 1000 12000 12 1000 12000

kvalifikace 19 500 9500 18 500 9000 12 500 6000

CELKEM 31 21500 30 21000 24 18000
 

KLUB X částka součet X částka součet X částka součet

herna 1 2000 2000 1 2000 2000 1 2000 2000

stůl 2 2000 4000 2 2000 4000 2 2000 4000

partie 55 150 8250 54 150 8100 43 150 6450
 

CELKEM  14250  14100  12450

SROVNÁNÍ

ODMĚNY 1, 5-8 HRÁČŮ V % V % vítěz by dostal

KLADNO 38 39,13% 30,00% o 2100,- méně

HAVÍŘOV 31 30,00% 39,13% o 1826,- více

KLADNO 38 4,35% 6,41% snížená motivace

JABLONEC 30 6,41% 4,35% zvýšená motivace

POHOŠTĚNÍ HRÁČŮ V % V % pořadatel by dostat

KLADNO 38 8,00% 5,56% o 611,- méně

PROSTĚJOV 24 5,56% 8,00% o 440,- více

POZNÁMKA

- na diametrálně rozdílné stanovení částek pro vítěze a za občerstvení, byl ambasador 3B upozorněn písemně již při nastavení VC Havířov, po VC Kladna a VC Žižkov,

mimo to si lze i povšimnout rozdílného vyplácení 5-6-7-8, kde je více peněz je nižší což je paradoxem, tato část není ani v SŘ ošetřena.  

- ambasadorovi 3B a VV sekce karambol byl předložen model možného rozdělování a návrh na aktualizaci SŘ VC 2019-20,

 vyjádření podal pouze ambasador 3B "vše je v pořádku, garantované částky za umístění jsou dodrženy, občerstvení také, škatulkování není na místě" 

 - v praxi se samozřejmě částky zaokrouhlují na 50Kč

V Liberci 6.3.2020 AŠ aktualizace 1.4.2020

VYPLACENO

1389

no comment

DIFERENCE

1440

-611

440

POŘADATEL

1474

848

474

-402

REALIZACE 2019-20 PRO OPAČNĚ NASTAVENÉ PREFERENCE

ODMĚNY

23000

20000

VÍTĚZ

6900

7826

DIFERENCE

-2100

1826

VYPLACENOVYPLACENO

52,63 Kč

41,67 Kč

25000

18000

VÍTĚZ

STARTOVNÉ

25000

21500

STARTOVNÉ

9000

6000

NA HRÁČEPOŘADATEL

2000

1000

1000

1250

25000 23000

21000 19500


